ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 года

	№
	36/271-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 30 января 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В.Струговец

	иложение №1

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района

	от 26 января 2018 года № 36/271-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калининского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Алексеев Александр Александрович
	14.04.1981
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	265

	2.
	Алексеева Ольга Викторовна
	14.01.1982
	собрание избирателей по месту работы - МКУ КДЦ "Аввакумовский"
	-
	265

	3.
	Малиночка Ольга Михайловна
	11.04.1981
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	265

	4.
	Третьякова Юлия Алексеевна
	30.10.1998
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, дер. Аввакумово
	-
	265

	5.
	Чернышов Никита Вячеславович
	14.04.1988
	собрание избирателей по месту службы - МО РФ войсковая часть №86655-О
	-
	267

	6.
	Кулакова Юлия Валентиновна
	09.07.1981
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	268

	7.
	Шагалиева Маргарита Генриховна
	14.11.1977
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, с.Ильинское
	-
	271

	8.
	Маркова Анна Михайловна
	10.10.1987
	собрание избирателей по месту работы - администрация муниципального образования Верхневолжское сельское поселение
	-
	272

	9.
	Куликова Людмила Владимировна
	18.10.1958
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	273

	10.
	Синотова Антонина Михайловна
	23.05.1953
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	274

	11.
	Никитина Наталья Владимировна
	25.03.1957
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	275

	12.
	Карпова Анастасия Александровна
	15.06.1983
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	276

	13.
	Дигол Наталья Алексеевна
	09.07.1978
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	277

	14.
	Жгунова Татьяна Валерьевна
	18.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, дер. Рязаново
	-
	278

	15.
	Кащук Светлана Сергеевна
	13.07.1973
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, пос.Дмитрово-Черкассы
	-
	280

	16.
	Лисова Галина Васильевна
	21.08.1957
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "Заволжская сельская библиотека
	-
	281

	17.
	Максимова Елена Анатольевна
	19.09.1972
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, дер.Савино
	-
	281

	18.
	Аренсватова Валентина Казимировна
	08.05.1963
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	283

	19.
	Кравченко Валентина Николаевна
	30.08.1959
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	284

	20.
	Волкова Людмила Владимировна
	15.12.1973
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, дер. Колталово
	-
	285

	21.
	Галкина Надежда Федоровна
	06.12.1984
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ "Центр кадетского воспитания"
	-
	286

	22.
	Мамыко Лариса Юрьевна
	22.03.1970
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	286

	23.
	Лебедева Ольга Владимировна
	11.05.1982
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	287

	24.
	Томашова Алина Алексеевна
	17.12.1996
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	287

	25.
	Антонова Ольга Васильевна
	24.09.1986
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	291

	26.
	Канаева Елена Александровна
	22.11.1987
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	294

	27.
	Лапина Татьяна Валентиновна
	16.10.1959
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	295

	28.
	Беляева Светлана Юрьевна
	27.09.1977
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	299

	29.
	Белова Альбина Николаевна
	13.04.1998
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	301

	30.
	Кузакова Ирина Владиславовна
	23.11.1963
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	301

	31.
	Зайцева Зоя Александровна
	29.09.1959
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, дер. Славное
	-
	303

	32.
	Сухов Роман Сергеевич
	25.02.1992
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	303

	33.
	Попова Светлана Викторовна
	25.07.1973
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	304

	34.
	Бихерт Тамара Викторовна
	21.12.1957
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	305

	35.
	Кожевая Елена Анатольевна
	23.11.1971
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Тургиновская СОШ"
	-
	306

	36.
	Гаврилова Людмила Геннадьевна
	29.07.1980
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	307

	37.
	Исакова Анна Борисовна
	20.06.1964
	собрание избирателей по месту работы - ЗАО "Калининское"
	-
	307

	38.
	Королев Дмитрий Александрович
	04.08.1999
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	309

	39.
	Бакалова Татьяна Юрьевна
	18.06.1960
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	310

	40.
	Величко Ольга Валерьевна
	21.11.1965
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Эммаусская СОШ"
	-
	312

	41.
	Кузнецова Людмила Сергеевна
	10.08.1986
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Эммаусская СОШ"
	-
	312

	42.
	Лепашова Татьяна Борисовна
	12.12.1959
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	312

	43.
	Жукова Анна Николаевна
	26.03.1972
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	313

	44.
	Томилина Татьяна Васильевна
	31.10.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	313

	45.
	Васильева Маргарита Мусаевна
	14.09.1969
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	314

	46.
	Козырева Галина Викторовна
	02.01.1959
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	314

	47.
	Липатова Наталья Анатольевна
	24.06.1973
	собрание избирателей по месту работы - администрация Эммаусского сельского поселения
	-
	314

	48.
	Прокопьева Наталья Валентиновна
	08.07.1975
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Эммаусский десткий сад общеразвиваюшего вида"
	-
	314

	49.
	Томилина Евгения Владимировна
	27.07.1987
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	314

	50.
	Заречкина Наталья Ивановна
	12.07.1972
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	316

	51.
	Мартенс Елена Викторовна
	18.04.1981
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	318

	52.
	Потемкина Светлана Владимировна
	11.12.1979
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	318